expressivo aumento de trabalho de forma remota. Informou, ainda, que, como reflexo da  guerra
russo-ucraniana e falta inadimplência,  passa por dificuldades, tendo suportado prejuízo econômico,
como demonstra o resultado do exercício, na data de 31/12/2021, no valor de R$ 798.954,17
(setecentos e noventa e oito mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos),
necessitando do instrumento de recuperação judicial  buscando uma reestruturação, com inúmeras
ações de alinhamento financeiro, jurídico, econômico e comercial que serão devidamente
demonstradas em todo o decorrer da presente ação.